

## **Styrelsemöte 20230417**

### **Mötets öppnande**

Mötet öppnas

### **Val av mötesordförande**

Sittande

### **Val av protokollförare**

Sittande

### **Val av justerare**

Ingrid V

### **Fastställande av dagordning**

Fastställs

### **Föregående protokoll**

Inget att föredra

### **Ekonomi**

Kassören föredrar, resultat och balans bifogas protokollet i efterhand  
Väntar svar från banken för ett par ärenden om dubbeldragning av kostnader  
Återrapporteras till nästa möte

### **Verifikation/Attestering**

Inget att notera på denna punkt

### **Inkommande post, utbildning i föreningskunskap**

Från distriktet, ordförande och valberedningens ordförande kallade till utbildning i föreningskunskap i distriktets regi och kommer att delta.

## **Styrelsens ärende**

Hur gick prova-pådagen?: Prova-pådagen blev mycket lyckad, många besökare och bra stämning.

Gräsklippning: Lennart kommer att klippa en gång i veckan, Conny tillfrågad om att hjälpa till. Utbildningsdag på stora gräsklipparen kommer att arrangeras av Ingrid, för de som vill och kan. Sorkhögarna behöver åtgärdas.

Terrierutställningen: Lennart har kontaktat Terrierklubben för samordning och planering. Speciellt parkering behöver beaktas. Pia Maxe i köket skall få en kontakt från terrierklubben

Kalendern: Marie fortsätter att lägga in evenemang och kurser i kalendern

Huset, plåten på baksidan, Flaggstänger, vita containern, högtryckstvätt:  
Plåtarbete som gjorts i Mars verkar vara undermåligt utfört. Per W skall undersöka om det finns grund för reklamation och/eller åtgärd.

Flaggstängerna skall fällas, tvättas och få linorna utbyta.

Dörren har rostet sönder på vita containern, har svetsats och åtgärdats.

Framsidan på huset skall högtryckstvättas vid tillfälle (Agilityhindren bör inspekteras och också tvättas vid behov)

Fönstren behöver målas.

Klubbmästerskap: Fjölårets arrangörer är vidtalade och kommer att arrangera det igen, planering pågår.

Gräsplanerna: Markarbete kan behövas då det är mycket mossa i gräset. Vi behöver fundera på en långtidsplan om åtgärder skall göras på större skala (ingen akut behöver åtgärdas innevarande säsong)

Belysningsmasten som lutar skall rätas upp så fort marken är torr nog att få ut maskin.

Diskussion av medlemsavgift 2024: *Styrelsen beslutar att* rekommendera medlemsmötet att medlemsavgiften lämnas oförändrad 2024, i och med att en höjning beslutades inför 2023

## **Genomgång av åtgärdslistan**

Genomgår av Ingrid D, delvis genomgången under Styrelsens ärende, skickas till styrelsens medlemmar.

## **Övriga frågor**

Nästa styrelsemöte 15/5, därefter planlagda styrelsemöten 19/6, 21/8, 18/9, 16/10, 20/11, 18/12 och 15/1 (2024)

Medlemsmöten planeras att hållas 23/5 och 25/10

Tove får i uppdrag att skriva kallelse till medlemsmötet den 23/5, Lennart författar dagordning, Björn lägger upp på hemsidan

Avtalet med Telia bredband

Vårt nuvarande avtal med Telia upplevs som dyrt (2300/kvartal)

Styrelsen skall se över behov och alternativa abonnemangsformer, tex ett mobilabonnemang som kan användas vid tävling/resultatrapportering och annat.

Medlemsansvarig

Automatgenererade notifikationer kommer när nya medlemmar kommer in.

Medlemsansvarig skall fundera på om att göra ett standardiserat utskick till nya medlemmar om tex tisdagarna, kursverksamhet etc

Ungdomsverksamhet

Ett par av föreningens medlemmar planerar att arrangera ett ungdomsläger, för att på sikt kunna starta kommittéer/ungdomssektioner inom föreningen.

***Styrelsen beslutar att tilldela 2000:- i bidrag för kostnadstäckning till Malin Linge för deltagande i SM Agility i Stockholm 30/6 till 2/7 (Tove S deltar inte i beslutet)***

***Styrelsen beslutar att tilldela 2000:- i bidrag för kostnadstäckning till Lotti Knutsson för deltagande i SM Agility i Stockholm 30/6 till 2/7 (Tove S deltar inte i beslutet)***

#### **Mötets avslutande**

Mötet avslutas.

Justeras:

17/4-23 Ingrid Willadsen

---